[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	17.02.2016
	№
	81

	О реализации Регламента межведомственного взаимодействия по обеспечению участия педагогов и психологов в проведении следственных действий с участием несовершеннолетних

В целях обеспечения и защиты прав и законных интересов несовершеннолетних при проведении следственных действий с их участием,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять к реализации на территории Кирилловского муниципального района Регламент межведомственного взаимодействия органов исполнительной государственной власти области, органов местного самоуправления Вологодской области и следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Вологодской области по обеспечению участия педагогов, психологов в проведении следственных  действий с участием несовершеннолетних.

2. Назначить Фёдорову Е.А., ответственного секретаря комиссии  по делам несовершеннолетних и защите их прав Кирилловского муниципального района, ответственным лицом по реализации Регламента.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Кирилловского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
И.о. главы администрации района

                  А.Л.Кузнецов
11403

_1269330852.doc
[image: image1.png]